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    Нерсесян, Нарек Саакович. Разработка и верификация моделей расчета нейтронно-физических характеристик малогабаритных реакторов с быстрым спектром нейтронов: научный доклад: направление подготовки 14.06.01 «Ядерная, тепловая и возобновляемая энергетика и сопутствующие технологии» ; направленность 14.06.01_01 «Ядерные энергетические установки, включая проектирование, эксплуатацию и вывод из эксплуатации» = Development and verification of a model for calculating the neutron characteristics of fast neutron spectrum small-sized reactor / Н. С. Нерсесян; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики; научный руководитель В. Е. Михайлов. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,4 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/6/2020/vn20-114.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/6/2020/vn20-114. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 365 days
        	
        7
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        15
      
	
            All time
        	
        7
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        15
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